ELEMENT D ENERGIE ELECTRIQUE
WERO3FS04

ZIMMER

Qroup

Pour

Type de connecteur *

Type de raccordement *
Raccord fileté

Nombre de contacts
Courant nominal [A]
Tension de service [V AC]
Tension de service [V DC]* *
Poids [kg]

Type de raccordement

» Caractéristiques techniques
WERO03FS04
Partie fixe
RST
Raccord a fiche ronde
M8
4
4
60
75
0.06
Fiche male

*FST=prise plate, RST=prise ronde, FRL=extrémité de toron libre
**Indications en cas de mise a la terre par le client, 60 V sans mise a la terre
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Affectation des broches
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